D . D

Ibidem. 2

FABIO. MA
XIMO. V. C
CONDITORI. MO
ENIVM. PVBLICO
RVM. VINDICI
OMNIVM. PECCA
TORVM. ORDO. ET
POPVLVS. ALLIFA
NORVM. PATRONO

Ibidem

Ibidem. 3

C. PVRELLIVS. PAPIA. AVG
 ET. QVAESTOR. AVG. ALLIFIS. SIBI
 ET. C. ATILIO. NATALI. AVG. ET
 Q. AVG. ALLIFIS. ET. ATILIAE
 IARINAE. CONCVBINAE. ET
 C. ATILIO. QVARTIONI. AMICO
 H. M. H. N. S

Ibidem. 4

M. PONTIVS. M. L.
 ELEVTHER. AVGVST
 ALLIF. ET. AVGVSTALIVM
 QVAESTOR. FECIT
 SIBI. ET. SVIS
 FLAVIAE. D. L. EROTINI
 M. PONTIO. M. L. PRINCIPI
 FRATRI
 PONTIA. M. F. SEVERA
 VIXIT. ANN. XVII

ALLIVM, (inquit Carisius, Instit. Gramm. lib. I.)
 » Pallium, Scrinium, Dolium, Solium, dici debet
 » non, ut alij disertis dicunt, Alleum per E, & Do-
 » leum, & Palleum. nam & Virgilius, Allia, ser-
 » pillumque, per I, dixit, quod utique in genitivo debet
 » geminari; ut, Huius Pallij, Scrinij, Doli, Allij
 » Solij; quod genitivus numero syllabarum minor
 C I esse

» esse nominatio non debet. quare magis denotati
 » sunt, qui maluerunt per unum I, Imperi, & Inge
 » ni, dicere, quam secundum Regulam, Imperij, &
 » Ingenij, geminata I littera. Inuenimus tamen &
 » per I unum a Virgilio dictum

» Ille urbem Patavi

» Pro, Patavi. Plus in hac obseruatione geminandi
 » in masculinis animaduertimus: ut, Hic Aemilius
 » Huius Aemily; Hic Iulius, Huius Iulij, in uocati
 » uo tamen I litteram subtrahimus: nam, si, o Aemi
 » lij, & Iulij, dixeris, Graece declinaueris; ut Luci
 » lius, Tiberi leontado & Pomani & thermo Par
 » nime

ALLIUS, duplici LL. libri, & lapides

Nuceriae. I

HIC . EST . POSITA .
 ALLIA . BLESILLA . RARI . EX
 EMPLI . FEMINA . QVAE . VIXIT
 ANNIS . XXVI . M . DVO . D . XII
 DVLCISSI M E . CONIVGI . FECIT

& , 2

ALLIA . QUIETA
 VIVA . FEC . SIBI . ET
 L . AVERELIO . FORTVNATO
 CONIVGI

ALVCINOR

ALVCINOR, libenter scribo, ductus auctoritate Festi. & unica L: sic enim sensisse videtur Cloatius Verrius, apud Gellium, lib. XVI. cap. XII. Quamquam Nonius inter adspirata ponat, et Gellius lib. 2. cap. 3. adspirationem veteres apposuisse ostendat. Ego Festum, & Cloatium, sequor: cum quibus consentit Octavianus Pantagathi, eruditissimi viri, quem alterum nostrae aetatis Varronem, alterum Nigidium merito Pater meus appellat, etymologia. inquit enim, Alucinor, dictum esse, quasi, a luce aberro. argute id quidem, & docte

AMOENVS, cum OE. libri veteres, Virgilius Carpensis, & Vaticanus, & lapides

Salerni. I

A SERGIO

A G A T H O N I

A SERGIVS

AMOENVS LIB

BENEMERENTI FILIO

Brixiae, ad D. Nazarij. 2

P. RVFRIVS. P. F. BALBIN